
                                   

事務連絡 

令和 4年 10 月吉日 

関地協役員各位 

関東中学校連盟各位 

都県役員各位 

都県事務局長各位 

埼玉県空手道連盟 

                          会長 新藤 義孝 

                           （公印省略） 

 

 

第２５回 関東中学生空手道選手権大会について 

 

  秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本連盟事

業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記第２５回関東中学生空手道選手権大会まで間近かとなりました。

この大会は４年振りの開催となり、開催に向けて準備をしております。コロナ

禍での開催となり関係者皆様にはご不便をおかけしますが、大会運営にご理解

ご協力をお願い申しあげます。 

 

事務連絡 

1. 埼玉県立武道館入館の際は、各日大会入場者連絡票を提出してください。 

2.  １F：ご来賓、役員、審判員 

（ご来賓、役員：第３会議室）（審判員：第１．２会議室） 

２F：選手、監督・コーチ、観客 

3. 入館時間について  

① １５日ＡＭ９：００より入館・受付開始（開始式１２：３０より） 

② １６日ＡＭ８：１５より入館・受付開始（開始式 ９：４０より） 

4. １５日に各都県代表者に２日間分の各種ＩＤ、参加賞、プログラムをお渡

しします。受付にて用意しておりますリストに、受け取りサインをお願い

いたします。 

5. コロナ対策としてマスク着用及び消毒等の実施にご協力下さい。 

6. 宿泊予約について、各都県連盟または各個人にて手配をお願いします。 

交通手段については県立武道館より宿泊先へ各自でご移動をお願いします。 

7. 駐車場の利用について 

埼玉県庁の指導により県立武道館駐車場及び水上公園駐車場に駐車場係の

配置が出来ませんので、空いている駐車場をご利用ください。 

ご理解ご協力をお願いいたします。 



 

 

 

8. 練習会場について（両日）  

① 第１道場（１F半面：畳） 

② 第２道場（２F：床） 

9. 練習時間について 

① １５日９：３０～１６：００ 

② １６日８：３０～１５：００ 

10.選手招集場所 

① 第１道場（1Ｆ半面：畳） 

11.形競技について 

① 形の赤青について 

第一ラウンド→赤帯 

準決勝   →青帯 

  メダルマッチ最初の演武者→赤帯、次の演武者→青帯 

12.形（個人、団体）、団体組手のエントリーシート（団体組手はオーダー票）

について 

① 招集場所でエントリーシート（団体組手はオーダー票）の記入をお願

いします。 

② エントリーシート（団体組手はオーダー票）は、入場後、各コート審

判員に選手もしくは監督からお渡しください。 

③ メディカルカードは入場後、コート審判員にお渡しください。 

13.形、組手団体戦においての控え選手について 

① 招集場所から主道場まで入場し、主道場にある控え選手用の座席に着

席してください。 

14.観客席について 

① 観客席は都県割はせずフリー席としております。間隔をとってお座り

頂きますようお願いいたします。 

② 応援はすべて拍手のみでお願いし、声を出しての応援は禁止とさせて

頂きます。 

③ 皆様にはご不便をおかけいたしますが、大会成功のためにもご協力を

お願いいたします。 

                             

  以上 


